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Udmeldelse/skift til passiv 
Udmeldelse eller overgang til passiv medlemskab skal ske ved skriftlig meddelelse til  
golfklubbens sekretariat.  
Udmeldelse henholdsvis overgang til anden medlemskategori har virkning fra det efterfølgende år. 
 
Man kan ikke udmelde sig eller overgå til passiv medlemskab i løbet af året.  
Alle udmeldelser eller ønske om overgang til passiv medlemskab skal ske skriftligt. 
 
Ved udmeldelse skal DGU kort afleveres til sekretariatet. 
 
Sidste frist for udmeldelse/overgang er 1. december. 
 
Skift fra passiv til aktiv  
Skift fra passiv til aktiv medlemskab kan ske ved skriftlig henvendelse til klubbens sekretariat. Skift 
fra passiv til aktiv medlemskab kan ske hele året, så længe der ikke er venteliste for at komme ind i 
klubben. Indskud bibeholdes ved passivt medlemskab. 
 
Ved skift til passiv skal DGU kort afleveres til sekretariatet. 
 
Opsigelse af bagrum 
Ønsker du ikke at forlænge lejen af dit bagrum til også at gælde næste år, skal det meddeles til 
sekretariatet senest den 1. december. 
 
Administrationsgebyr 
Enhver ændring foretaget i ændring af bagrum eller skift af medlemskategori efter den 1. december, 
vil blive opkrævet et administrationsgebyr på 200,00 kr. 
 
Rykkergebyrer 
 
Kontingentet opkræves for helårlig betaling per 10. januar og for kvartalsvis betaling per 10. januar, 
10. marts, 10. juli og 10. oktober. 
 
1. rykker sendes per 20. samme måned (1) med et gebyr på kr. 100,00  
 
2. rykker sendes per 10. næste måned (2) med et gebyr på kr. 200,00 (inkl. 1. rykkergebyr) 
 
3. rykker sendes per 10. næste måned (3) med et gebyr på kr. 300,00  

 (inkl. de to første rykkergebyrer) Der gøres samtidig opmærksom på  
 vedtægterne ang. udmeldelse og eksklusion af klubben) 

 
4. Brev ang. udmeldelse sendes den 5. i måned (4) efter opkrævning. 
 
Konsekvens 
a/ 
Manglende indbetaling af kontingent betyder at der dag 1 efter forfaldsdag ikke er adgang til at 
bestille start tider samt at deltage i turneringer arrangeret af Haderslev Golfklub. 
Samtidig er medlemmet ikke berettiget til spil på Haderslev Golfklubs bane. 
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b/ 
Manglende betaling af kontingent efter udsendelse af 1. rykker betyder at medlemmet spillestatus i 
DGU centrale medlemsregister inddrages. Medlemmet kan derfor ikke spille greenfee på andre 
baner.  
Samtidig mistes retten til at bestille start tider i andre klubber, hvor der er indført tidsbestilling via 
www.golfbox.dk   
 
c/ 
Efter udsendelse af 1. rykker vil manglende betaling af rykkergebyret have samme konsekvenser 
som punkt b. 
 
d/ 
Er rykkergebyr (ene) ikke betalt 3 måneder efter udsendelse af 1. rykker, vil medlemmet modtage 
brev med frist på 10 dage til betaling inden der foretages eksklusion. 
 
Vedtaget den 16. juni 2008. 
Bestyrelsen for Haderslev Golfklub. 


